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TREC Vitamin C Strong 100
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Powerful Antioxidant Formula!

 

- Skuteczny kompleks antyoksydacyjny.

- Naturalne wsparcie układu immunologicznego.

- 1000 mg witaminy C w jednej tabletce.

STRONG-C 1000 to opracowany dla sportowców preparat witaminowy, zawierający zwiększoną dawkę witaminy C (1000 mg), wzbogacony o kompleks bioflawonoidów
cytrusowych i cynk. Witamina C pomaga neutralizować powstające podczas treningów wolne rodniki tlenowe, które obniżają odporność organizmu na infekcje, a także
opóźniają jego regenerację. Dodatek bioflawonoidów i cynku zwiększa antyutleniające działanie witaminy C oraz przedłuża jej aktywność w organizmie.

SIŁA ANTYOKSYDANTÓW

STRONG-C 1000 to najwyższej jakości preparat zawierający kompleks naturalnych antyoksydantów niezbędnych w walce z wolnymi rodnikami tlenowymi
powstającymi jako uboczny produkt intensywnej przemiany materii. Stres oksydacyjny jest czynnikiem, który niekorzystnie wpływa na działanie układu
immunologicznego, a także na szybkość regeneracji organizmu po intensywnych ćwiczeniach fizycznych. Synergistyczna formuła produktu łączy najistotniejsze dla
zachowania odporności i wysokiej formy fizycznej składniki o działaniu przeciw utleniającym. Wysoka dawka Wit. C (1000 mg), wspólnie z bioflawonoidami cytrusowymi
i cynkiem pomaga chronić komórki przed destrukcyjnym działaniem wolnych rodników i efektywnie je neutralizować. STRONG-C 1000 korzystnie wpływa na status
antyoksydacyjny całego organizmu, co jest szczególnie istotne w okresie intensywnych treningów i zwiększonej zachorowalności na infekcje.

WITAMINA C

STRONG-C 1000 opracowany został dla osób, które ze względu na wyjątkowo aktywny tryb życia wykazują zwiększone zapotrzebowanie na Wit. C (kwas L-

askorbinowy). Ta rozpuszczalna w wodzie substancja jest szczególnie wrażliwa na działanie tlenu i wysokich temperatur, co zapewnia jej unikatowe właściwości

antyoksydacyjne, ale także ogranicza jej trwałość. Ludzki organizm nie tylko nie potrafi sam wytwarzać kwasu L-askorbinowego, ale także nie jest w stanie go

magazynować. Jeśli intensywnie trenujemy i nie dostarczamy odpowiedniej ilości Wit. C wraz z codzienną dietą, zwiększamy ryzyko niedoboru tego ważnego składnika.

W jego następstwie upośledzeniu ulega nie tylko zdolność organizmu do neutralizowania powstających w wyniku intensywnych przemian energetycznych wolnych

rodników tlenowych, ale także wielu innych procesów biologicznych w których bierze udział kwas L-askorbinowy.

Wit. C jest niezbędna dla prawidłowego funkcjonowania tkanki łącznej, która buduje nasze ścięgna, chrząstki i stawy. Składnik ten jest wykorzystywany w procesie
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produkcji włókien kolagenowych, które nadają im elastyczność i odporność na uszkodzenia mechaniczne. Regeneracja zasobów kolagenu jest kluczem do utrzymania

tkanki łącznej we właściwej kondycji. Sportowcy którzy często nadmiernie eksploatują stawy, narażając je na niebezpieczne przeciążenia powinni zwiększyć dawkę

witaminy C w codziennej diecie. Kwas L-askorbinowy bierze też aktywny udział w transporcie żelaza, syntezie L-karnityny i chroni wiele istotnych składników

pożywienia przed utlenieniem.

SYNERGIA DZIAŁANIA.

STRONG-C 1000 uzupełniony został o dodatkowe składniki, które działając synergistycznie z witaminą C, zwiększają jej zdolności antyoksydacyjne. Receptura

preparatu zawiera duży dodatek naturalnych bioflawonoidów pochodzących z cytrusów, które nie tylko wspomagają Wit. C w walce z wolnymi rodnikami, ale także

zwiększają jej wchłanianie i przedłużają aktywność w organizmie. Składniki te wspólnie z kwasem L-askorbinowym korzystnie wpływają na pracę układu krwionośnego,

wzmacniając ściany najdrobniejszych naczyń włosowatych poprawiają ich szczelność.

STRONG-C 1000 pokrywa także 100% dziennego zapotrzebowania na cynk. Minerał ten nadzoruje przebieg kilkuset reakcji biochemicznych zachodzących w naszym

organizmie. Podobnie jak Wit. C i bioflawonoidy cytrusowe pierwiastek ten jest silnym antyoksydantem. Wysoki poziom cynku bardzo korzystnie wpływa na

funkcjonowanie układu immunologicznego, szczególnie w okresie osłabionej odporności i intensywnych wysiłków. Aktywne antyoksydacyjne trio pomaga chronić

organizm sportowca przed infekcjami wirusowymi i bakteryjnymi, wolnymi rodnikami tlenowymi i przetrenowaniem.

KOMU POLECANY JEST PREPARAT?

STRONG-C 1000 to skoncentrowana formuła witaminowa o silnych właściwościach antyoksydacyjnych, która polecana jest sportowcom oraz wszystkim osobom

aktywnym fizycznie i zawodowo. Suplementacja STRONG-C 1000 jest szczególnie wskazana w okresie zwiększonego zapotrzebowania na Wit. C lub jako dodatkowe

wsparcie w stanach osłabionej odporności.

Dawkowanie:

Zalecana dzienna porcja do spożycia to 1 tabletka po głównym posiłku. Preparat popić ok. 300 ml wody.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

